Beneficiarul va selecta Oferta care oferă cele mai multe avantaje tehnice și financiare 
pentru atingerea obiectivului Proiectului, prin aplicarea criteriilor de evaluare stabilite în 
Caietul de Sarcini. 

5. Valoarea estimată 

Valoarea estimată a contractului EPC este de aproximativ: 

86.700.000 RON (optzeci și șase milioane șapte sute de mii lei), fără TVA, determinată 
conform notei justificative privind determinarea valorii estimate a achiziției. 

6. Clarificări 

Solicitările de clarificări privind documentația de atribuire pot fi transmise până la data de 
19 ianuarie 2026, ora 17:00 (ora României).